

## ***Reimers Båt Sällskap – RBS*** Org.nr 802002-7739

### **Verksamhetsberättelse för 2023**

Styrelsen för Reimers Båtsällskap får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2023.

#### **Styrelse under året:**

Petra Karlsson, ordförande, medlemsansvarig  
Kjell Eriksson, sekreterare, hemsida  
Katharina Granslätt, Kassör, ekonomiansvarig  
Stefan Fredriksson, hamnkaptän  
Jim Breen, Varvschef  
Liselotte Sandman, Klubbmästare, Miljösamordnare  
Peter Schröder, Miljösamordnare

#### **Möten och sammanträden**

Extrainsatt möte kring fyllnadsval till styrelsen gällande ledamot för ekonomiansvar hölls den 22 februari 2023, då 15 närvarade, samt 1 fullmakt.  
Sällskapet hade årsmöte den 11 maj 2023, då 36 medlemmar närvarade.  
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 10 protokollförda sammanträden.

#### **Medlemmar och kösituation**

Vid årets slut hade sällskapet 178 medlemmar. Vid årsskiftet stod 55 medlemmar i kö för bryggplats, 90 i kö för varvsplats, 25 i kö för byte av plats samt 15 i kö till kanotställ. De 5 medlemmar som fick bryggplats inför sommarsäsongen hade den som köat längst blivit medlem 2016.

5 nya varvsplatser delades ut under året.

Under året fick vi 9 nya medlemmar och det var 7 som valde att avsluta sitt medlemskap.

#### **RBS är medlem i:**

Saltsjön-Mälarens Båtförbund (SMBF), Sjöräddningssällskapet och Skärgårdsstiftelsen.

#### **Händelser och aktiviteter under året**

Det har skett en strukturering av varvsupplägg och kring sjö och torrsättning, med märkning av båtarna för kranrem och indelning av tidsgrupper. Det har på så sätt skapats 5 nya varvsplatser. Träden har kontrollerats, och riskfyllda träd och grenar har tagits ned, samt så har det skett bortforsling av nedfallet och nedhugget.

Under året har 17 nya fästen på insidan av Reimersbryggan kommit på plats.

Vi har fått hantera besök av så kallade ”piratbåtar”. Vi har säkrat sjövägen i kanalen och fått flytta in bojar enligt myndigheternas direktiv. En trasig vattenkran har åtgärdats.

Miljöförvaltningen har under majmånad varit på kontrollbesök vilket resulterade i en del åtgärdsplaner som vi sedan blivit godkända för. Vi har tagit fram en ny avfallshanteringsplan. Den utvecklade utfasningsplanen kring giftig båtbottnfärg har också lett till att enbart ett fåtal båtar saneras per säsong vilket innebär att vi bidrar till utfasning av båtar med giftig båtbottnfärg.

Vi har utvecklat program för en checklista för egenkontroll av hamn- & varvsverksamheten då vi är skyldiga att få koll på eventuella risker och på så sätt bland annat förebygga skador på miljön. Hastighetsskylten är åter tillbaka på Reimersbryggan. Vagn för enklare flytt av

bensindunkar på Reimersbryggan har kommit på plats. En förstörd grind på Reimersbryggan har blivit åtgärdad. Ett planeringsjobb för strukturering och framtida ny förbättrad hemsida har påbörjats. Uppgradering av klubbens bokföring till digital. En medlemsfest har ordnats på varvet i hopp om ny tradition.

## **Ekonomi**

Årets resultat för föreningen slutade med ett överskott på 84 753 kr, vilket till stor del beror på att sällskapet inte har haft några större utgifter eller kostnader under året

Intäkterna slutade på 507 250 kr och kostnaderna var 422 497 kr.

Sällskapet använder kontantmetoden vid bokföring vilket innebär att fakturan konteras på betalningsdatum. Beroende på när den skickas från leverantör, kan den hamna på annat år än den egentligen avser.

Föreningen har under året gjort två extra amorteringar på sammanlagt 100 tkr.

Föreningen har ansökt om och fått elbidrag på 4000 kr.

## **Förslag till resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att årets resultat balanseras i ny räkning varefter sällskapets utgående egna kapital uppgår till 130tkr.

Styrelsen föreslår att göra en extra amortering i slutet av 2024 om vi inte har haft några stora övriga oförutsedda kostnader.

## **Tack!**

Styrelsen riktar ett varmt tack till de medlemmar som solidariskt och under gemytliga former ställt upp vid gemensamma arbeten.

Stockholm den 12 februari 2024

**Styrelsen för Reimers Båtsällskap**

*Petra Karlsson*

*Kjell Eriksson*

*Katharina Granslätt*

*Stefan Fredriksson.*

*Liselotte Sandman*

*Peter Schröder*

*Jim Breen*